



Бекітемін:  
«Болашақ» МДҰ меңгерушісі  
Жетенова Н.Н.

## **«Болашақ» мектепке дейінгі ұйымының 2023-2024 оқу жылының жылдық жоспары**

Аралтөбе ауылы

**ӨТКЕН ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ ЖҰМЫСТАРЫНЫҢ ҚОРТЫНДЫСЫ.**

Жұмыс бағыттары Білім облыстары бойынша оқыту жұмыстары	Кеңестер нәтижесі	Жақын кезеңге арналған тапсырмалар
-қоршаған ортамен таныстыру;	Оқу тәрбиелік жұмыс жылдық перспективалық жоспарға сай өткізілді. Оқу іс-әрекеттері жас ерекшелігіне сай қамтылған. Балалар оқу іс-әрекеттерінде өздерінің алған білімі мен дағдысын іс жүзінде қолдана алады.	Топтардағы әлеуметтік ортаны қажетті жаңашыл көрнекіліктер мен жас ерекшеліктеріне сай толықтырып жанарту.
-тіл дамыту; -көркем әдебиет;	тіл дамыту, көркем әдебиет оқу іс-әрекетінде балалар қысқаша пікірлерін айта білуге, сөздерді үйлестіру біліктерін, ертегілерді сахналай білуді меңгерді. Тіл мерекесі қарсаңында ұйымдастырып өткізілген «Бала тілі - бал!» әр түрлі тақырыптық іс-әрекеттер өткізілді.	Алдағы оқу - тәрбиелеу жұмысы барысында бала тілін дамытуда ортаңғы топтардан бастап халық ауыз әдебиетті үлгілерін, сахналау-драмалау әдіс-тәсілдерін кеңінен қолдануды жүзеге асыру.
-Математика негіздері -құрастыру.	Математика негіздері оқу іс-әрекеттері бойынша «Санамақтар еліне саяхат», Балалардың жеңіл қол моторикасын дамытуға арналған құрал жабдықтар жинақталды.	Оқу - тәрбиелеу іс-әрекеті барысында кішкентай және ортаңғы топ балаларының танымдық қабілеттерін арттыру мақсатында сенсорлық және дидактикалық, дамытушы ойындар түрлерін жинақтау, жаңалау, дайындау.
-сурет; -мүсіндеу; -жапсыру; -музыка.	Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту мақсатында әр түрлі іс шаралар жүргізілді. Оқу құралында сурет салудың дәстүрлі әдістерін: гуашь, акварель, түрлі-түсті қарындаштар пайдаланудың әдіс-тәсілдерін меңгерді.	Балалар шығармашылығын дамытуға арналған жаңа бағдарламалар дайындау.
-дене шынықтыру;	Дене шынықтыру пәніне арналған ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті білім беру, тәрбиелеу мен сауықтыру саласындағы міндеттерді шешуге бағытталған. Балалар дене шынықтыру жаттығуларын, қимыл-қозғалыс ойындарын меңгерді. Көрнекі құралдарды пайдалана білуді үйренді.	Бала денсаулығын нығайтуға, дұрыс қалыптастыруға арналған дәстүрден тыс сауықтыру - шынықтыру шараларының және тәжірибелік жұмысты әрі қарай жалғастыра отырып, дені сау ұрпақ тәрбиелеп шығару.
Кадрлармен жұмыс.	Тәрбиешілердің білімін арттыра отырып, Педагог-тәрбиешінің әдістемелік мақаласы Ақтөбе ұстазы баспадан жарық көрді. Балабақша бүлдіршіндері түрлі іс-шараларға қатысып	Тәрбиешілердің өз ара іс-тәжірибелерімен бөлісе білуіне қажетті жағдайлар жасау.

	дипломдар мен сертификаттармен марапатталды.	
Ата-аналармен жұмыс.	Жыл бойы ата-аналармен бірлескен спорттық шаралар ұйымдастырылды. Жеңімпаз ата-аналар алғыс хаттар, грамоталарымен марапатталды. Ата-аналар мен көрмелер ұйымдастырылды. Жиналыстар өткізіліп, сауалнамалар толтырылды.	«Денсаулық күні апталығы» ұйымдастыру және ата-аналармен жүргізілетін жұмыс түрлерін нығайту. Бала тәрбиесіне екі жақты бірлесе отырып қолдау көрсету.

## ЖОСПАРЛАУ КЕЗІНДЕ ЕСКЕРІЛЕТІН НЕГІЗГІ ҚҰЖАТТАР

№	Құжаттың аталуы	Құжаттың мазмұны
1	«Білім туралы»	Білім саласындағы қоғамдық қатынастарды реттейді.Қазақстан Республикасы азаматтарының білім алуға Конституциялық құқықтарын қамтамасыз етуге бағытталған.
2	«Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының Заңы	Осы Заң педагог мәртебесін айқындайды,педагогтің құқықтарын,әлеуметтік кепілдіктерін және шектеулерін,міндеттері мен жауапкершілігін белгілейді.
3	«Қазақстан Республикасындағы баланың құқықтары туралы»	Балалардың денсаулығын қорғау,даралық құқығын,өз пікірін білдіру құқығын,өзінің қоғамдық белсенділігін дамытуды қамтамасыз ету.
4	«Ойыншықтардың қауіпсіздігі туралы»	Қазақстан Республикасы аумағында адамның өмірін,денсаулығын,қоршаған ортаны қорғау мен тұтынушылар мүдделерін қорғаудың кепілдігі үшін ойыншықтар қауіпсіздігін қамтамасыз етудің құқықтық негіздерін белгілейді.
5	«Кемтар балаларды әлеуметтік және медициналық-педагогикалық түзеу арқылы қолдау туралы»	Ақыл-ой кемістігі бар балаларды (ақыл-есі кемістігінің жеңіл және баяу дәрежесі) тәрбиелеу мен оқыту органикалық қажеттіліктерді қанағаттандыру бойынша өзіне қызмет ету дағдыларын, әлеуметте өзін ұстауы мен оған қарым-қатынасын қалыптастыруға, оларды әлеуметтік және тұрмыстық ортаға тартуға, түрлі әлеуметтік-мәдени дағдыларды игеруге бағытталған.
6	Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделі	Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту моделін іске асыру аясында мектепке дейінгі білім беру жүйесінің негізгі басым бағыттары айқындалған.
7	«Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар»	Мемлекет бәріне міндетті санитарлық-эпидемиологиялық талаптар орнатады,соған сүйене отырып сау ұрпақ өсіру,тәрбиелеу.
8	«Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттары»	1) оқыту нәтижелеріне бағдарланған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мазмұнына; 2) тәрбиеленушілердің оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне; 3) тәрбиеленушілердің даярлық деңгейіне; 4) оқыту мерзіміне қойылатын талаптарды анықтайды.

## II.ЖАҢА ОҚУ ЖЫЛЫНА АЛЫНҒАН ЖЫЛДЫҚ МАҚСАТТАР МЕН МІНДЕТТЕР.

### 2023-2024 оқу жылына міндеттер;

Мектепке дейінгі ұйымдар нормативтік құқықтық құжаттарды басшылыққа ала отырып, келесі міндеттерді орындайды:

- балалардың денсаулығы мен психикасын нығайту;
- балаларды ұлттық және жалпы адамзаттық құндылықтарға баулу;
- рухани және адамгершілік негіздерін қалыптастыру;
- балалардың жеке қабілеттері мен дарындылықтарын дамыту;
- әрбір баланың жағымды көңіл-күйін қамтамасыз ету, жағымды өзін-өзі сезінуін дамыту;

баланы мектепте оқуға мақсатты түрде дайындау

№	Міндеттер	Күтілетін нәтиже
1	«Денсаулық» білім беру саласы дене бітімі қасиеттерін дамытуды; негізгі қимыл түрлерін жетілдіруді; қимыл дағдыларын қалыптастыруды; қимыл ойындарының түрлерін ұйымдастыруды және өткізуді; спорттық жағтығуларды орындауды (шанамен сырғанау, велосипед тебу); спорттық ойындардың (футбол, баскетбол, және басқалар) элементтерімен танысуды қамтиды	
2	«Коммуникация» білім беру саласының мазмұны ересектермен және балалармен еркін араласу дағдыларын дамытуға; зейінділікке, сөйлеуге, балалар әдебиетіне қызықтыруға бағытталған.	Қарым-қатынас мәдениеті Тілдің грамматикалық құрылымы Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті Сөздік қор Байланыстырып сөйлеу Шығармашылықпен сөйлеу қызметі

	Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарлары	
9	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламалары	Мектеп жасына дейінгі балалардың жас ерекшеліктері мен жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім,білік баланың өмірін қорғауды және денсаулығын нығайту туралы
10	Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидалары	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының жеке меншіктілігі мен ведомстволық бағыныстылығына қарамай қызметтік тәртібін анықтайды.
11	Білім беру қызметтерін көрсетудің үлгілік шартының нысандары	Мектепке дейінгі ұйымның тәрбиеленушісі Үлгілік оқу бағдарламасында белгіленген әрбір білім саласындағы жас топтары мен ұйымдастырылған оқу қызметі бойынша меңгеруге тиісті білім, білік, дағдылар көлемін және құзыреттіліктерді меңгеруі тиіс.
12	Мемлекеттік білім беру ұйымдары қызметкерлерінің үлгі шарттары	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту ұйымдарының бір тобына есептелген тәрбиешілер мен көмекшілерінің штат біліктері.
13	Қазақстан Республикасы «Мемлекеттік рәміздер туралы» Заңы	Қазақстан Республикасының басты нышандары рәміздер туралы.
14	Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамалары	Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы бұйрық.
15	Жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыру нормалары	Мектепке дейінгі орта білім беру ұйымдарын, сондай-ақ арнайы білім беру ұйымдарын жабдықтар мен және жиһаздар мен жарақтандыру.
16	Білім беру ұйымдарында қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастыру және оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидалары	«Қамқоршылық кеңестің жұмысын ұйымдастырудың және білім беру ұйымдарында оны сайлау тәртібінің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» бұйрығы.
17	Мектепке дейінгі орта білім беру ұйымдарын бейне бақылау жүйелерімен жарақтау стандарттары және оларға қойылатын талаптар	Мектепке дейінгі және орта білім беру ұйымдарын бейнебақылау жүйелері мен жарақтауға стандарттар және оларға қойылатын талаптар бұйрығы.
18	Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидалары	«Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидаларын бекіту туралы» бұйрығы.
19	Мектепке дейінгі білім беру саласында мемлекеттік қызметтер көрсету қағидалары	

## БАЛАЛАРДЫҢ ДЕНСАУЛЫҒЫН НЫҒАЙТУ ЖӘНЕ ӨМІРІН ҚОРҒАУ БОЙЫНША ЖҰМЫС

**Мақсаты:** Балалардың денсаулығын нығайту және өмірін қорғау бойынша жұмысты жақсарту, баланың физикалық дамуын жетілдіру, медициналық-педагогикалық бақылау.

Р/с	Негізгі іс-әрекет мазмұны	Мерзімі	Жауапты	Қаралатын жері
1	Балалардың денсаулығын сақтау және нығайту, салауатты өмір сүруді насихаттауда гигиеналық талаптардың орындалуы мен баланың жеке ерекшеліктерін есепке алу жұмыстарын қамтамасыз ету	Тұрақты	Топ тәрбиешілері	Әдіскер жанындағы кеңес
2	Баланың дене даму деңгейін анықтау (тоқсан сайын)	Тұрақты	Медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес
3	Дене шынықтыру шаралары: -танертенгі жағтығу -дене шынықтыру іс-әрекеттері -қимыл-қозғалыс спорттық ойындар	Жоспар бойынша	Медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес
4	Денсаулық сақтаудың педагогикалық технологиялық әдіс – тәсілдерін дамыту -шынықтыру алашаларымен жүріп өту -арқаға массаж жасау -көз жағтығулары -саусақ жағтығулары -ырғақты би	Тұрақты	Медбике топ тәрбиешілері	Меңгеруші жанындағы кеңес
5	Топтарда санитарлық-гигиеналық шараларды күнделікті орындау	Тұрақты	Медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес
6	Балабақшада жарақат алудың алдын алу шаралары (қауіпсіздік техникасын сақтау, топтарды жиһаздармен жабдықтай отырып бекітіп нығайту жұмыстары)	Тұрақты	Медбике Шаруашылық меңгерушісі	Меңгеруші жанындағы кеңес
7	Күнделікті балаларға берілетін тамақ сапасын бақылау	Тұрақты	Меңгеруші медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес
8	Балабақшада балаларды құнарлы тамақтандыру Үшінші тағамды С дәруменін тағайындау	Тұрақты	Меңгеруші медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес
9	Әртүрлі инфекциялы жұқпалы (ОРВИ) ауруларды алдын-алу шаралары	Тұрақты	Медбике	Медбике жанындағы жеке ақыл-кеңес
10	Тәрбиеленушілер мен қызметкерлердің өмір және еңбек қауіпсіздігі ережелерін сақтау бойынша жұмыстар: -Мектепке дейінгі мекемеде балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша нұсқаулықтар. -өрт қауіпсіздігі ережесі	Қыркүйек Желтоқсан Наурыз Маусым	Меңгеруші Әдіскер Шаруашылық меңгерушісі	Медбике жанындағы жеке ақыл-кеңес

	-қызметкерлерге қауіпсіздік еңбек жағдайын қамтамасыз ету. -оқу – тәрбие процесінің қауіпсіз жағдайын қамтамасыз ету. -еңбек қауіпсіздігі бойынша білімдерін тексеру.			
11	Балабақшаның санитарлық- тазалық тәртібін бақылау		Медбике Шаруашылық меңгерушісі	Меңгеруші жанындағы кеңес
12	Дене тәрбиесі бойынша қорытынды жұмыстар: - Топ тәрбиешілерінің ойын-сауықтарды өткізу бойынша қорытындысы -медбикенің жарты жылдықта жасалған жұмыстарының қорытындысы -шынықтыру-сауықтыру жұмыстарының қорытындысы (оқу қызметін алдын-алу іс-шаралары,сауықтыру)		Медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес
13	Ішек-құрт ауруларына балаларды тексеру.	Тұрақты	Медбике	Меңгеруші жанындағы кеңес





	<p>отырып, бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру».</p> <p><b>2. Ашық қаралым:</b> «Жануарлар бейнесі» оригами әдісі бойынша іс-тәжірибе.</p> <p><b>3. Кеңес:</b> «Мектеп жасына дейінгі баланың бейнелеу өнеріне деген қызығушылығын арттыру».</p> <p><b>4. Өз іс-тәжірибесінен:</b> «Сикырлы бояу патшалығы». Ашық қаралым.</p> <p><b>6. Кеңес:</b> «АРТ терапия бұл бейнелеу өнерімен емдеу.» логикалық ойындар.</p> <p><b>7. Пед. кеңес қортындысы, шешім қабылдау</b></p>	Қаңтар	<p>Тәрбиеші: Алибекова Г.Қ.</p> <p>Әдіскер: Базармағамбетова Р.Х.</p> <p>Тәрбиеші: Туретаева Г.Б.</p> <p>Психолог: Жарқынбаева Б.М.</p>
3	<p><b>IV--педагогикалық кеңес</b></p> <p>1. №3 педагогикалық кеңестің шешімдерін орындалуы.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Мектеп жасына дейінгі балалардың тілдік құзіреттілігін дамыту бойынша жұмыс жүйесін жетілдіру».</p> <p><b>2. Кеңес:</b> «Мектеп жасына дейінгі балалардың тілін дамыту бойынша пәндік-дамытушылық ортаны құру».</p> <p><b>3. Өз іс-тәжірибесінен:</b> «Ерте және кіші жастағы балалардың сөйлеуін дамыту, ынталандыру».</p> <p><b>4. Кеңес:</b> «Бала тілін мнемотехника тәсілі арқылы дамыту».</p> <p><b>5. «Театрландырылған ойынның бала тәрбиесіндегі маңызы».</b></p> <p><b>6. Пед. кеңес қортындысы, шешім қабылдау.</b></p>	Наурыз	<p>Тәрбиеші: Әлібекова Г.Қ.</p> <p>Тәрбиеші: Туретаева Г.Б.</p> <p>Әдіскер: Базармағамбетова Р.Х.</p> <p>Психолог: Жарқынбаева Б.М.</p>
5	<p><b>V-Педагогикалық кеңес қортынды</b></p> <p><b>1. Тақырыбы:</b> Өткен оқу жылының оқу тәрбие жұмыстарына талдау жасау.</p> <p><b>2. Тәрбиешілердің жылдық жұмысының есебі.</b></p> <p><b>3. Оқу бағдарламасының мазмұнын игеру бойынша балалардың біліктері мен дағдыларының дамуына мониторингтың қортындысы.</b></p> <p><b>4. Психологтың жылдық жұмысының есебі. (Балалардың педагогика-психологиялық мектепке дайындық қортындысы).</b></p> <p><b>5. Жаз мезгілінің сауықтыру-шынықтыру жоспарын құру, бекіту.</b></p> <p><b>6. Пед. кеңес қортындысы, шешім қабылдау.</b></p>	Мамыр	<p>Меңгеруші</p> <p>Әдіскер</p> <p>Тәрбиешілер</p> <p>Психолог</p>

## САУЫҚТЫРУ ЖӘНЕ ШЫНЫҚТЫРУ ШАРАЛАРЫНЫҢ ЖОСПАРЫ

жыл мезгілі	ай	Барлық топ	Топтар
күз	Қыркүйек	Спорттық кеш: «Ойна әрі шымыр бол!»	Спорттық кеш: «Кім жылдам?»
	қазан	Спорттық кеш: «Біз көңілді балалар »	Спорттық кеш: «Дені саудың-жаны сау!»
	қараша	Денсаулық күні: «Айболит қонаққа келді»	
қыс	желтоқсан	Спорттық кеш «Денім сау болсын десең»	Спорттық кеш «Денім сау болсын десең»
	қантар	Спорттық кеш: «Қыс қызығы»	Спорттық кеш: «Қыс қызығы»
	ақпан	Денсаулық күні: «Тұмау ханшайымның қылықтары»	
көктем	наурыз	Спорттық кеш: «Дені сау бала – ұлт тірегі»	Спорттық кеш: «Дені сау бала – ұлт тірегі»
	сәуір	Денсаулық күні: «Тазалық – саулық негізі,саулық-байлық негізі»	
	мамыр	Спорттық кеш: «Салауатты өмір-біздің болашағымыз»	Спорттық кеш: «Салауатты өмір-біздің болашағымыз»
жаз	маусым	Балаларды қорғау күніне арналған спорттық мереке. «Біз бақытты баламыз»	
	шілде	Спорттық кеш: «Жаз қызығы»	Спорттық кеш: «Жаз қызығы»
	тамыз	Денсаулық күні: «Күн,ауа,су арқылы денімізді шынықтырайық»	

## ПЕДАГОГТАРДЫҢ ӨЗ БІЛІМІН КӨТЕРУ ЖОСПАРЫ

№	Тақырыбы	Аты-жөні	қызметі
1	Көркем сөз арқылы балалардың тілін дамыту.	Туретаева Г.Б.	тәрбиеші
2	Мектепке дейінгі жастағы балалардың логикалық ойлауын дамыту.	Әлібекова Г.Қ.	тәрбиеші
3	«Мектепке дейінгі жастағы балаларда агрессия деңгейін төмендету»	Жарқынбаева Б.М.	психолог

## ЖОЛ-КӨЛІК ЖАРАҚАТЫНАН САҚТАНДЫРУ

№	Жұмыс түрлері	уақыты	жауаптылар
1	Топта жолда жүру ережелері бұрыштарын жабдықтау.	Қыркүйек-казан	Әдіскер Тәрбиешілер
2	Ашық қаралым: «Абайла жол!»	қараша	Әлібекова Г.Қ.
3	Кеңес: «Жолда жүру ережесін сақтаймыз!»	қаңтар	Туретаева Г.Б.
4	Ашық қаралым: «Бағдаршам сыры»	сәуір	Әлібекова Г.Қ.
5	Кеңес: «Жол белгілері»	Жыл бойы	Тәрбиешілер

## ТӨТЕНШЕ ЖАҒЫДАЙЛАР БОЙЫНША ШАРАЛАР ӨТКІЗУ

№	Жұмыс түрлері	уақыты	жауапты
1	Ашық оқу іс-әрекеті: «Өрт қауіпті!»	қазан	Әлібекова Г.Қ.
2	Кеңес: «Қауіпті заттармен ойнауға бола ма?»	Ай сайын	Жарқынбаева Б.М.
3	Ашық қаралым: «Тұрмыстық техникалар мен таныстыру».	ақпан	Туретаева Г.Б.
4	Кеңес: «Балаларды төтенше жағдайдан сақ болуға үйрету жолдары мен ережелері»	Ай сайын	Тәрбиешілер
5	«Қауіпсіздік ережесін әркез естен шығармайық» (жылжымалы папкілер дайындау, сауалнамалар жүргізу.)	Әр тоқсанда	Әлібекова Г.Қ.

## СЕМИНАРЛАР

№	Тақырыптары	Санаты	Өткізілетін уақыты	Жауаптылар
<b>Тақырыбы:</b> «Балабақшада заттық-дамыту ортасын ұйымдастыру »				
1	<p><b>Баяндама:</b> «Ойын өмір-мектебі»</p> <p><b>Кеңес:</b> «Балабақшада баланың тілін дамытуда қолданылатын әдіс-тәсілдер».</p> <p><b>Өз іс-тәжірибесінен:</b> «Дамытушы ойындарды оқу тәрбие жұмысында қолдану»</p> <p><b>Ойын:</b> «Баланың балабақшада психологиялық тұрғыдан жайлы болуына жағдай жасау»</p> <p>«көрнекіліктер картотекасы топтамасы» (көрме)</p>	II	Қазан	<p>Әдіскер: Базармағамбетова Р.Х.</p> <p>Тәрбиеші: Туретаева Г.Б.</p> <p>Тәрбиеші: Әлібекова Г.Қ.</p> <p>Психолог: Жарқынбаева Б.М.</p> <p>Тәрбиешілер</p>
2	<p><b>Тақырыбы:</b> Тәрбиенің негізі табиғат!</p> <p><b>Кеңес:</b> «Балаларды табиғатты қорғауға тәрбиелеу.»</p> <p><b>Ашық қаралым:</b> «Мейірімділікті табиғаттан үйренейік».</p> <p><b>Кеңес:</b> «Табиғат біздің анамыз!».</p> <p><b>Тренинг:</b> «Табиғат бар жерде тіршілік бар!»</p>		Сәуір	<p>Әдіскер: Базармағамбетова Р.Х.</p> <p>Тәрбиеші: Әлібекова Г.Қ.</p> <p>Тәрбиеші: Туретаева Г.Б.</p> <p>Психолог: Жарқынбаева Б.М.</p>

**«БОЛАШАҚ» БАЛАБАҚШАСЫНЫҢ ЖАҚИЯ САРСЕНОВ АТЫНДАҒЫ ОРТА МЕКТЕБІ  
АРАСЫНДАҒЫ ҚАРЫМ-ҚАТЫНАС ЖОСПАРЫ**

<b>№</b>	<b>Жұмыс мазмұны</b>	<b>Мерзімі</b>	<b>Жауапты</b>
1	“Алғашқы қоңырау!”-мектепте өтілетін салтанатты мерекеге қатысу	Қыркүйек	Ересек топ балалары
2	«Білім күні!»- ертеңгілік	Қыркүйек	Ересек топ балаларымен
3	<b>Мектепке саяхат:</b> “Кітапхана”, “Сынып бөлмесі”, “Дене шынықтыру бөлмесі”	Қазан, ақпан, сәуір.	Ересек топ балалары
4	<b>Тақырыптық іс-әрекеті:</b> “Білімдінің көзі ашық!”	Қараша	Ересек топтар
5	<b>Мерекелер:</b> “Тәуелсіздіктің алтын тұғыры!”; “Наурыз-жыл басының жаршысы!”; “Жеңістің өшпес оты!”	Желтоқсан, наурыз, мамыр	Ересек топ балалары, тәрбиешілер
6	<b>Спорттық жарыстар:</b> 1. “Спорт-денсаулық кепілі”, 2. “Салауаттылық бәрімізге ортақ”, 3. «Бірге жарысайық!»	Қаңтар, ақпан, наурыз	Дене шынықтыру мұғалімі, даярлық сынып оқушылары, Ересек топтар,
7	<b>Дөңгелек үстел:</b> “Баланың мектепке дайындаудың маңызы”	Сәуір	психолог
8	<b>Өзара оқу іс-әрекетіне қатысу:</b> 1. Ашық есік күндері 2. Дене шынықтыру 3. Ән	Қазан, желтоқсан, ақпан, мамыр	ересектер тобы, тәрбиешілер, ұстаздар.

## ӘДІСТЕМЕЛІК БӨЛІМЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ МЕН ҰЙЫМДАСТЫРУ

№	Жұмбақтың бағыты	Мерзімі	жауапты
1	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасын негізге ала отырып топтарға перспективалық жоспар құру. Оқу бағдарламасымен таныстыру.	қыркүйек	әдіскер тәрбиешілер
2	Топ тәрбиешілерін бағдарламанымен және оқулықтармен қаптамасыз ету.	Қыркүйек	менгеруші әдіскер
3	Тәрбиешілердің сандық және сапалық құрамын анықтау	қыркүйек	әдіскер
4	Тәрбиешілердің өз білімін жетілдіруі бойынша жұмыс жоспарын құру	қыркүйек	әдіскер
5	Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқыту жүйесіндегі өзгерістерді жүзеге асырудың жолы.	тамыз	әдіскер
6	2024 жылға тәрбиеші-педагогтарға арналған газет, журналдарға жазылу	қараша	әдіскер
7	Оқу құралдарын, көрнекіліктерді толықтыру	оқу жылы барысында	менгеруші әдіскер
8	Тәрбиешілердің құжаттарын тексеру	тоқсан сайын	әдіскер
9	Балалардың күнделікті өмірін ұйымдастыру циклограммасы мен ұйымдастырылған іс-әрекетінің жоспарларын тексеру	апта сайын	әдіскер
10	Психолог пен біріге отырып индикатор жүргізу	Қазан-сәуір	әдіскер психолог
11	Ертенгіліктердің өтілуіне талдау жасау	Жоспар бойынша	менгеруші
12	Тәрбиешілердің жұмыстарын, ұйымдастырылған іс-әрекеттерін, газет-журналдар басылымға жіберу	оқу жылы барысында	әдіскер



## ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС

**Тақырыбы:** Балабақша жағдайында мектеп жасына дейінгі балаларды оқыту мен тәрбиелеуде педагогтардың кәсіби біліктерін арттыру.

**Мақсаты:** Әр педагогтың педагогикалық қызметін қалыптастыру мен дамыту жүйесінде және балабақшаның жылдық мақсаттары мен міндеттерін шешуге тиімді жағдай жасау.

№	Қаралатын мәселелер	Өткізу формасы	Жауаптылар
<b>Қыркүйек</b>			
<b>Тақырыбы:</b> Педагогикалық қызмет барысында тәрбиеленушілерге жүйелі білім беру.			
<b>Жүргізілу түрі:</b> Дөңгелек үстел			
1	Педагогикалық үдерісті жаңа оқу жылына дайындау, педагогтардың құжаттарды талапқа сай толтырулары: -перспективалық жоспар, циклограмма, мониторинг; -өзіндік білім көтеру тақырыптары мен жоспарын талқылау; -портфолио жинақтау;		Әдіскер
2	Әдістемелік бірлестіктің жұмыс жоспарын бекіту		Әдіскер
3	Өзара ұйымдастырылған іс-әрекетіне, мерекелік шараларға қатысу.		Әдіскер
4	«Ботақан» кіші тобындағы балалардың бейімделуі.		Психолог
5	Ағымдағы мәселелер		Әдіскер
<b>Қараша</b>			
<b>Тақырыбы:</b> Жаңа технологиялық әдіс-тәсілдерді оқыту мен тәрбиелеу процесінде тиімді қолдану арқылы нәтижеге жету жолдары			
<b>Жүргізілу түрі:</b> Дөңгелек үстел			
1	№1 әдістемелік кеңес шешімдерінің орындалуы.		Әдіскер
2	Топ тәрбиешілерімен мамандардың жұмыс бағдарламаларының нәтижелері		Әдіскер
3	Дамыту орталықтарын ұйымдастыру арқылы тәрбиеленушілерді дамыту		Тәрбиеші: Әлібекова Г.
4	Мектеп жасына дейінгі балаларды қоршаған орта тәрбие беруде дамытушылық жұмыстарын жүргізу.		Тәрбиеші: Туретаева Г.
5	Ағымдағы мәселелер		
<b>Қаңтар</b>			
<b>Әдістемелік кеңес тақырыбы:</b>			
<b>Жүргізілу түрі:</b> Дөңгелек үстел			
1	Әдістемелік кеңес шешімдерінің орындалуы.		Әдіскер
2			Әдіскер
3	Педагог қызметкерлерді аттестаттауға дайындау жұмысының деңгейі.		Тәрбиеші: Әлібекова Г.
4			Әдіскер
5	Ағымдағы мәселелер		Әдіскер
<b>Наурыз</b>			
<b>Әдістемелік кеңес тақырыбы:</b> Күзиретті педагог-жаңа формация педагогы			
<b>Жүргізілу түрі:</b> пікірталас			
1	Әдістемелік кеңес шешімдерінің орындалуы.		Әдіскер
2	Жаңа формация педагогы-күзиреттілігі қалыптасқан тұлға.		Әдіскер
3	Тәрбиеленушілер жетістігі-ізденімпаз ұстаз еңбегінің нәтижесі.		Тәрбиеші: Әлібекова Г.
4	Педагогтар портфолиосын рәсімдеу.		Әдіскер
5	Педагогтардың өзіндік білім көтеру жұмысының деңгейі		Әдіскер
6	Ағымдағы мәселелер		Әдіскер

Мамыр

Әдістемелік кеңес тақырыбы: Жылдық оқыту мен тәрбиелеу жұмысының қортындысы  
Жүргізілу түрі: Пікірталас

1	Әдістемелік кеңес шешімдерінің орындалуы	Әдіскер
2	Жылдық оқу жоспары міндеттерінің орындалуы туралы қортынды талдау.	Әдіскер
3	Оқу жылының жұмысы қортындысы нәтижесінде мадақтауға ұсынатын педагог кандидатурасын қарау.	Әдіскер
4	Келесі оқу жылындағы мақсат-міндеттер.	Әдіскер

**ОҚЫТУ – ТӘРБИЕЛЕУ ЖҰМЫСЫНА БАҚЫЛАУ МЕН БАСШЫЛЫҚ**  
**Мақсаты :** Балалармен жүргізілетін оқу-тәрбие жұмысының сапасын қамтамасыз ету.

Уақыты	Бақылау мазмұны	Бақылау түрі	Әдістері	Кім бақылайды	қортынды қайда және қашан тындайды
Қыркүйек	Балабақша мен топтардың жаңа оқу жылына дайындығы. «Күн тәртібінің сақталуы және орындалуы». Ата-ана бұрышының безендірілуі. Серуенді ұйымдастыру. Табиғат бұрышының жағдайы.	эпизодтық  шұғыл	анықтама жазу  анықтама жазу  топтарды қарау	менгеруші әдіскер  әдіскер тәрбиеші	Әдістемелік кеңесте  өндірістік жиналыста
Қазан	Құжаттардың жағдайы. Табиғат күнтізбесінің безендірілуі. Топтың санитарлық жағдайы. Оқу іс-әрекеті бойынша топтың безендірілуі.	шұғыл  тақырыптық	тексеру  топтарды қарау  тексеру	әдіскер	Әдістемелік кеңесте
Қараша	Мәдени тазалық машықтарының қалыптасуы. Ұйқының ұйымдастырылуы. Күннің II жартысында балалар мен жұмыс. Тәрбиешінің оқу іс-әрекетіне дайындығы.	шұғыл  тақырыптық	анықтама жазу  анықтама жазу  тексеру Анықтама жазу	менгеруші әдіскер  әдіскер медбике	Әдістемелік кеңесте
Желтоқсан	Табиғат бұрышының жағдайы. Топ бұрышының жабдықталуы. Циклограммалардың толтыру реті.	шұғыл  шұғыл  эпизодтық	анықтама жазу  анықтама жазу  тексеру	тәрбиеші әдіскер  тәрбиеші әдіскер	педкеңесте

Қаңтар	Серуенді бақылау. Ұйқының ұйымдастырылуы. Күннің II жартысындағы мәдени-гигиеналық дағдылар. Тәрбиешінің оқу іс-әрекетіне дайындығы.	шұғыл  тақырыптық  тақырыптық	әңгімелесу  анықтама жазу  тексеру  анықтама жазу	әдіскер тәрбиеші  әдіскер тәрбиеші	Әдістемелік кеңесте
Ақпан	Қысқы серуеннің ұйымдастырылуы. Ауладағы қысқы алаңның безендірілуі. Қысқы ойындарға арналған кұралдар. Сауықтыру шараларының жүргізілуі. Күн тәртібінің орындалуы.	шұғыл  эпизодтық  тақырыптық  шұғыл	анықтама жазу  тексеру  тексеру  анықтама жазу	әдіскер тәрбиеші	педкеңесте
Наурыз	Ертеңгілік жаттығудың өткізілуі Ойын әрекеттерінің ұйымдастырылуы. Тамақтанудың ұйымдастырылуы. Табиғат бұрышының жабдықталуы. Күн тәртібі,серуен шынықтыру шаралары.	тақырыптық  тақырыптық  шұғыл  тақырыптық	анықтама жазу  тексеру  тексеру  Бақылау	Меңгеруші әдіскер  медбике  әдіскер	педкеңесте
Сәуір	Балалардың таза ауадағы қозғалыс белсенділігі. Сауықтыру-шынықтыру шараларының орындалуы.Серуендегі ойын. Құжаттардың жағыдайы.	эпизодтық  тақырыптық  шұғыл	анықтама жазу  анықтама жазу  анықтама жазу	Меңгеруші әдіскер	педкеңесте
Мамыр	Балалардың бағдарлама талаптарын игеру нәтижелері. Жазғы кезеңге дайындығы.	шұғыл	анықтама жазу	әдіскер тәрбиеші	педкеңесте

## 2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНДАҒЫ ЖҮРГІЗІЛЕТІН МЕРЕКЕЛІК ІС-ШАРА ЖОСПАРЫ

р/с	Жүргізілетін жұмыстар	Тобы	мерзімі	Өтілу формасы	Орындауға жауапты
1	«Білім таусылмайтын қазына!» «Тіл тірегіміз, соғып тұрған жүрегіміз!» Тіл мерекесі	«Қарылғаш» ересек тобы	Қыркүйек	Іс-шара	Тәрбиешілер
2	«Ұстаздар ұлы тұлға»	Ересек топ	Қазан	Мерекелік ойын-сауық	тәрбиешілер әуез жетекшісі
3	«Күз тамаша»	Барлық топтар	Қазан	ертеңгілік	әуез жетекшісі тәрбиешілер
4	«Біз тәуелсіз ел ұланьмыз»	Барлық топтар	Желтоқсан	ертеңгілік	тәрбиешілер әуез жетекшісі
5	«Келді міне, жаңа жыл»	Барлық топта	Желтоқсан	ертеңгілік	әуез жетекшісі тәрбиешілер
6	«Қыс кереметтері»	Барлық топта	Қаңтар	Мерекелік ойын-сауық	әуез жетекшісі тәрбиешілер
7	«Ана деп ән салам»	Барлық топта	Наурыз	ертеңгілік	әуез жетекшісі тәрбиешілер
8	«Наурыз думан-тамаша»	Барлық топта	Наурыз	ертеңгілік	әуез жетекшісі тәрбиешілер
9	«Ғарышкерлер күні»	Ортаңғы топ	Сәуір	Іс-шара	тәрбиешілер
10	«Жол тәртібін білейік»	Барлық топ	Сәуір	Ойын-сауық	Тәрбиешілер
11	«Сиқырлы жол белгілері»	Ортаңғы топ	Барлық топ	Асфальтқа сурет салу	Тәрбиеші Әлібекова Г.
12	«Достығымыз бірлікте»	Ересек топ	Мамыр	Мерекелік ойын-сауық	Тәрбиешілер
13	«Жас ұландар»	Ересек топ	Мамыр	мерекелік	Тәрбиешілер
14	«Жеңіс күні»	Барлық топ	Мамыр	Мерекелік	Тәрбиешілер
15	«Біз мектепке барамыз»	Ересек топ	Маусым	ертеңгілік	Тәрбиешілер Әуез жетекшісі
16	«Біз бақытты балдырған» Балаларды қорғау күні	Ортаңғы топ	Маусым	Мерекелік ертеңгілік	Тәрбиешілер Әуез жетекшісі

## МАТЕРИАЛДЫҚ- ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗАНЫ НЫҒАЙТУ

№	Жұмыс түрлері	Уақыты	Жауаптылар
1	Топтағы мүліктердің бүтіндігін бақылау.	үнемі	Меңгеруші. Шаруашылық меңгерушісі
2	Қызметкерлердің еңбек кестесін жасау	қараша	Меңгеруші
3	Азық-түліктердің сапасын бақылау	үнемі	Медбике
4	Нұсқаулық: Техника және өрт қауіпсіздігі Бала өмірі мен денсаулығын қорғау.	үнемі	Меңгеруші Шаруашылық меңгерушісі Әдіскер
5	Балабақша аумағында көгалдандыру сенбіліктерін ұйымдастыру.	Сәуір-Мамыр	Меңгеруші Шаруашылық меңгерушісі
6	Балабақшаны жабдықтау және безендіру жұмыстарын бақылау	үнемі	Меңгеруші Шаруашылық меңгерушісі
7	Қоршаудың, құмның жағыдайын қадағалау.	Сәуір-Тамыз	Меңгеруші Шаруашылық меңгерушісі
8	Қыс мезгіліне дайындық	қыркүйек	Меңгеруші Шаруашылық меңгерушісі

**ӘКІМШІЛІК-ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҰМЫСЫНЫҢ  
ЖОСПАРЫ  
Қыркүйек**

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Меңгерушінің қатысуымен кеңес өткізу. (әр дүйсенбіде).	Меңгеруші Әдіскер
5.	Топтардағы жиһаздарды таңбалауды іріктеу және талдау.	Әдіскер Медбике
3.	ТҚ, өрт қауіпсіздігі, балалардың өмірін және денсаулығын қорғау бойынша нұсқаулық жүргізу.	Әдіскер Шар. меңгерушісі

**Қазан**

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Еңбекті қорғау бойынша рейд жүргізу.	Әдіскер
2.	Асханадағы ТҚ, электр құралдарымен жұмыс. Кір жуатын бөлмедегі ТҚ, электромашиналар.	Шар. Меңгеруші
3.	Мұғалімдер күніне мерекелік іс-шара өткізу.	Музыка жетекшісі
4.	Балабақша ғимаратын қыс мерзіміне дайындау.	Шар. меңгеруші
5.	Топтардың санитарлық жағдайын тексеру бойынша рейд жүргізу.	Медбике
6.	ТЖ және АҚ жағдай болғанда қызметкерлердің балаларды қорғаудағы әрекетін талқылау.	Меңгеруші
7.	Балабақша қызметкерлерінің жоспарланған медициналық тексеру.	Медбике

**Қараша**

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1	Жылдың қолайсыз мерзімінде балабақшада тұмаудың алдын алу: қызметкерлермен, ата-аналармен түсіндіру жұмыстарын өткізу.	Медбике
2.	ЕҚ бойынша комиссия отырысы: балабақша бөлмелер мен ғимаратты тексерудің нәтижесі	Меңгеруші
3.	Балабақша ғимаратын қосымша жарықтандыру бойынша жұмыс.	Шар .меңгерушісі
4.	ТЖ, өрт қаупі болған жағдайда қызметкерлердің әрекетін талқылау.	Әдіскер Шар. Меңгерушісі
5.	Топтардың және ас қоймасының санитарлық жағдайын тексеру бойынша рейд жүргізу.	меңгеруші медбике
6.	Балабақша ғимаратының қысқа дайындығы.	Шар. Меңгерушісі

**Желтоқсан**

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Еңбек тәртібінің жағдайы. Ішкі еңбек тәртібін сақтау.	Меңгеруші
2.	Жаңа жылдық шыршаларды безендіру және өткізудегі	Әдіскер

	техника қауіпсіздігін сақтау.	Шар. Меңгерушісі
3.	ҚР Тәуелсіздік күніне мерекелік бағдарлама дайындау.	Музыка жетекшісі
4.	Топтарда еңбекті қорғау және ТҚ бойынша рейд жүргізу.	меңгеруші

### Қаңтар

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	2023 жылға демалысқа шығу кестесін құру және бекіту.	Меңгеруші
2.	Күнтізбелік істер номенклатурасын бекіту.	Меңгеруші
3.	Өндірістік қажеттілік бойынша бұйрықтарды жаңарту.	Меңгеруші
4.	Өрт қауіпсіздігі бойынша нұсқаулық.	Шар .меңгеруші
5.	Қызметкерлердің еңбек кітапшасындағы және жеке іс парақтарындағы дұрыс толтырылуын қадағалау және танысу.	Меңгеруші Әдіскер Шар. Меңгерушісі

### Ақпан

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Төсек орынның таңбалануын тексеру.	Медбике
2.	8 Наурыз мерекесін тойлауға дайындалу.	Музыка жетекшілері
3.	Еңбекті қорғау және техника қауіпсіздігін сақтау ережесі және санитарлық жағдайы бойынша комиссия рейді.	
4.	Азық-түлік қоймасына бақылау жүргізу. Азық-түліктерді сақтауды бақылау.	Меңгеруші

### Наурыз

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Топтардың санитарлық жағдайын тексеру.	Медбике
2.	Балабақшаның тазарту жүйесінің алдын алу.	Шар.меңгеруші
3.	Наурыз мерекесіне дайындық.	Музыка жетекшісі
4.	Топтарда жұмсақ жабдықтарды сақтау бойынша рейд жүргізу.	Шар .меңгеруші
5.	Балабақша аумағын көгалдандыру бойынша жұмыстар жүргізу.	Шар. Меңгеруші

### Сәуір

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Балабақша қызметкерлерінің медициналық тексеруден өтуі.	Медбике
2.	Ойын алаңдарындағы ойын құрал-жабдықтарды және орындықтарды жөндеу.	Шар.меңгеруші
3.	Ағаштар мен бұталарды отырғызу, балабақша аумағында гүлзарларды жөндеу.	Шаруашылық меңгерушісі
4.	Арық жүйелерін тазалау.	
5.	Балабақшада тамақтануды талдаудың қорытындысы бойынша шұғыл жиналыс.	Медбике

### Мамыр

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Жазғы сауықтыру мерзіміне іс-шаралар жоспарын құру. Жазғы сауықтыру мерзіміне нұсқаулық жүргізу.	Меңгеруші Әдіскер
2.	Ойын алаңдарындағы ТҚ бойынша нұсқаулық	Меңгеруші
3.	Ойын алаңдарын жөндеу және безендіру,	Меңгеруші



	құмсауыттарды құммен толтыру.	Шар.меңгерушісі
4.	Балалардың мектепке дайындығын ұйымдастыру.	тәрбиешілер
5.	Ойын алаңдарындағы балалардың өміріне қауіпті улы өсімдіктер мен ТҚ бойынша нұсқаулық жүргізу.	Әдіскер Шар. Меңгерушісі

### Маусым

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Балаларды Қорғау күніне арналған іс-шаралар өткізу.	Музыка жетекшісі
2.	Жаз мезгіліне тамақты тарату тәртібін ұйымдастыруды бақылау.	Медбике
3.	Балабақша ғимаратын және топтарды сырлау, әктеу және жылу жабдықтарын жөндеу.	Шар.меңгерушісі
4.	Жаз мерзімінде санитарлық-эпидемиологиялық ережелерді сақтау.	Медбике
5.	Жаз мерзімінде су және панамалық тәртіпті бақылау. Шынықтыру құралдарын толықтыру.	Әдіскер Медбике

### Шілде

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Қоймадағы азық-түліктің сақталуын қадағалау.	Шар.меңгерушісі Медбике
2.	ЖЖЕ бойынша іс-шаралар өткізу.	Тәрбиешілер,
3.	Ыдыс аяқ, жұмсақ құрал-жабдық және жуатын құралдарға бақылау жүргізу.	Шар.меңгерушісі Медбике

### Тамыз

№	Іс-шаралар	Жауаптылар
1.	Конституция күніне іс-шаралар өткізу.	Тәрбиешілер
2.	Жаңа оқу жылына денсаулық тобы бойынша балаларды талдау.	Медбике
3.	Балабақшаның жылу жүйесін тексеру .	Бактілеуова Ғ.
4.	Жаңа оқу жылына көрнекілік материалдарды дайындау.	Әдіскер

## АТА-АНАЛАР МЕН АТҚАРЫЛАТЫН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

**Мақсаты:** Отбасы бағаны әлеуметтендірудің маңызды институты ретінде бала тұлғасының қалынушылығын, дамуы, тұлғалық ерекшелігін ашу педагог пен отбасы арасындағы қатынас стратегиясының орталығы болып табылады.

№	Іс-шаралар тақырыбы	Өткізілу түрі	Жауапты
1	<p style="text-align: center;"><b>Қыркүйек</b></p> <p><b>Жаппы ата-аналар жиналысы</b></p> <p>Ата-аналарды күн тәртібімен таныстыру. Ата-аналармен келісім-шартқа отыру, келісім шарттың міндеттерімен таныстыру. Сауалнама: «Баланыз балабақшаға қандай көңіл-күймен келеді?» Бағдарлама: «Баға мен балабақшаның ынтымақтастығы». Мелбике кенесі Ата-аналар комитеттерін сайлау.</p>	Ата-аналар жиналысы	Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер
2	<p style="text-align: center;"><b>Желтоқсан</b></p> <p>Кенес: «Қиян баға қайдан шығады?» Бағдарлама: «Баланы тәрбиелеуде отбасының ролі» Дәріс: «Баланызды орныммен мақтайсыз ба?» Жаңа жыл мерекесін ұйымдастыру. Сауалнама: «Сіз қандай ата-анасыз?»</p>	Дөңгелек үстел	Тәрбиеші: Әлібекова Г.К. Тәрбиеші: Тұрғашева Р.Б. Психолог: Жарқынбаева Б.М. Әдіскер: Базармағамбетова Р.Х.
3	<p style="text-align: center;"><b>Мамыр</b></p> <p>Жылдық жоспар бойынша қортынды. Жазғы сауықтыру-шынықтыру жұмысының жоспарымен таныстыру. Ата-аналар комитетінің есебі. Ата-аналарға тренингтік бағдарлама Ата-ана пікірлері.</p>	Қортынды жиналыс	Менгеруші Әдіскер Тәрбиешілер Психолог Жарқынбаева Б.М.



## ӨНДІРІСТЕ ЖҮРГІЗІЛЕТІН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Тақырыбы	откізiлу түрi	мерзiмi	жауаптылар
1	2023-2024 оқу жылының жоспарымен таныстыру  Бала өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша нұсқау жүргізу  Ішкі тәртіп ережесін бекіту  Дуағызмдық міндеттермен таныстыру  Жаңа оқу жылына дайындық қорытындысы  - Балабақшаның қысқы мерзімге дайындығы	Жиналыс	қыркүйек	Менгеруші:Жетенова Н.Н.  мелбике Есенова Т.А.  Менгеруші:Жетенова
2	Еңбек кәсіпсіздігін және еңбекті қорғау институттаж жүргізу Балабақшаны азық-түлікпен қамтамасыз ету.  Балабақшада балалардың қатысуы және күнделікті қатысу есебі бойынша құжаттарды жүргізу күйіне сараптама Шынықтыру жұмыстарының тексеру қорытындысы.	Жиналыс	ақпан	Менгеруші:Жетенова Н.Н.  Әдіскер:Базармағамбетова Р.Х.  Тәрбиешілер:Түретаева Г. ӘлібековаГ.
3	Жазғы сауықтыру шараларын талқылау және бекіту.  Жазғы мезгілде балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау бойынша нұсқаулық Қызметкерлердің демалыс кестесін талқылау және бекіту.	Дөңселек үстел	мамыр	Менгеруші:Жетенова Н.Н. Әдіскер:Базармағамбетова Р.Х.  мелбике Есенова Т.А.  Менгеруші:Жетенова Н.Н.
4	Жазғы –сауықтыру іс-шараларының қорытындысы  -Жаз кезіндегі азық-түліктердің сапасы мен алуан түрлілігі бойынша қорытынды  Жылдық жоспарды бекіту (2024-2025ж.)	Қорытынды жиналыс	тамыз	Әдіскер:Базармағамбетова Р.  мелбике Есенова Т.А. шаруашылық менгерушісі: Илиясова А. әдіскер:Базармағамбетова Р.Х. тәрбиешілер